2023四川大学高考录取分数线
2023四川省大学录取分数线

四川大学2023年普通本科招生录取统计表（提前批，5个省（市、区）招生）
省份
文史
理工
一本线
录取最低分
一本线
录取最低分
河南
556
626
544
/
重庆
536
627
500
645
四川
527
602
529
636
贵州
548
636
480
/
新疆
482
588
431
/
备注：以上统计数不含征集志愿,空白的为还没开始录取。
四川大学2023年普通本科招生录取统计表（国家专项，22个省（市、区）招生）
省份
文史
理工
一本线
录取最低分
一本线
录取最低分
河北
465
621
415
649
山西
542
584
537
616
内蒙古
520
602
452
581
吉林
543


517
606
黑龙江
483
558
455
606
安徽
541
607
515
641
江西
547
604
535
627
河南
556
624
544
655
湖北
531
606
521
617
湖南
550
629
507
630
广西
500
535
496
567
海南
本科批463录取最低分：694
重庆
536
621
500
609
四川
527
594
529
634
贵州
548
626
480
613
云南
555
623
535
642
西藏（少）
350
383
325
377
西藏（汉）
460
508
480
630
陕西
512
627
451
610
甘肃
520
604
458
591
青海
439
537
352
475
宁夏
523
539
434
446
新疆
482
575
431
558
备注：以上统计数不含征集志愿,空白的为还没开始录取。
四川大学2023年普通本科招生录取统计表（高校专项，28个省（市、区）招生）
省份
文史
理工
一本线
录取最低分
一本线
录取最低分
河北
465
571
415
638
山西
542
567
537
585
内蒙古
520
590
452
584
辽宁
472


359
611
吉林
543


517
540
黑龙江
483
534
455
566
江苏
343
383
347
382
浙江
本科一段线594 录取最低分：640
安徽
541
602
515
624
福建
465
606
402
611
江西
547
599
535
614
山东
本科一段线449录取最低分：581
河南
556
617
544
640
湖北
531
596
521
621
湖南
550
622
507
618
广东
430
546
410
620
广西
500
525
496
519
海南
本科批463录取最低分：584
重庆
536
605
500
618
四川
527
586
529
625
贵州
548
611
480
601
云南
555
607
535
615
西藏（少）
350
425
325
413
西藏（汉）
460


480


陕西
512
621
451
591
甘肃
520
567
458
571
青海
439
507
352
511
宁夏
523


434
553
新疆
482
520
431
571
备注：以上统计数不含征集志愿,空白的为还没开始录取。
四川大学2023年普通本科招生录取统计表（本一批，31个省（市、区）招生）
省份
文史
理工
一本线
录取最低分
一本线
录取最低分
北京
普通本科436投档线：专业组1：629 专业组2：629专业组3：631 专业组4：628 专业组5：624 专业组6：628
天津
普通本科476投档线：专业组1：665专业组2：662 专业组3：660专业组4：657 专业组5：661
河北
465
630
415
657
山西
542
597
537
626
内蒙古
520
619
452
607
辽宁
472
637
359
646
吉林
543
592
517
608
黑龙江
483
606
455
627
上海
本科录取控制线400 投档线：专业组1 552 专业组2 553 专业组3 563 专业组4 553
江苏
343
393
347
396
浙江
本科一段线594 录取最低分：645
安徽
541
614
515
649
福建
465
615
402
628
江西
547
611
535
632
山东
本科一段线449录取最低分：639
河南
556
632
544
659
湖北
531
606
521
634
湖南
550
630
507
634
广东
430
606
410
628
广西
500
605
496
623
海南
本科批463投档线：专业组6 715专业组7 708专业组8 714专业组9729 专业组A 699
重庆
536
625
500
626
四川
527
601
529
638
贵州
548
636
480
618
云南
555
640
535
647
西藏（少）
350


325


西藏（汉）
460


480


陕西
512
640
451
620
甘肃
520
612
458
594
青海
439
575
352
537
宁夏
523
621
434
588
新疆
482
590
431
597
备注：以上统计数不含征集志愿,空白的为还没开始录取。
四川大学2023年普通本科招生录取统计表 （匹兹堡学院，11个省（市、区）招生）
省份
文史
理工
一本线
录取最低分
一本线
录取最低分
北京
普通本科436 录取最低分：605
辽宁
472
/
359
606
上海
本科录取控制线400 录取最低分：539
浙江
本科一段线594 录取最低分：635
安徽
541
/
515
624
山东
本科一段线449录取最低分：609
河南
556
/
544
638
湖南
550
/
507
603
广东
430
/
410
610
重庆
536
/
500
578
四川
527
/
529
615
备注：空白的为还没开始录取。
四川大学2023年普通本科招生录取统计表（护理学，6个省（市、区））
省份
文史
理工
一本线
录取最低分
一本线
录取最低分
辽宁
472
/
359
573
河南
556
/
544
601
重庆
536
/
500
577
四川
527
/
529
606
云南
555
/
535
571
甘肃
520
/
458
464
备注：空白的为还没开始录取。
四川大学2023年普通本科招生录取统计表（少数民族预科，10个省（市、区）招生）
省份
文史
理工
一本线
录取最低分
一本线
录取最低分
内蒙古
520
/
452
549
广西
500
558
496
599
重庆
536
583
500
556
四川
527
557
529
592
贵州
548
611
480
598
云南
555
622
535
626
甘肃
520
601
458
545
青海
439


352
513
宁夏
523
/
434
536
新疆
346
435
333
453
备注：空白的为还没开始录取。

四川大学重点学科
一级学科国家重点学科：中国语言文学、数学、材料科学与工程、生物医学工程、口腔医学
二级学科国家重点学科：宗教学、政治经济学、历史文献学、专门史、原子与分子物理、有机化学、植物学、遗传学、固体力学、计算机应用技术、岩土工程、水力学及河流动力学、化学工程、皮革化学与工程、核技术及应用、法医学、内科学（呼吸系病）、内科学（消化系病）、儿科学、影像医学与核医学、外科学（骨外）、外科学（普外）、外科学（胸心外）、妇产科学、肿瘤学、营养与食品卫生学、药剂学
